1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不 負 責 ， 對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 ， 概 不 對 因 本 公 告 全 部 或 任 何 部

份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司

GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED
*

（ 於 中 華 人 民 共 和 國 註 冊 成 立 的 股 份 有 限 公 司 ）

股份代號： 02 33 3（ 港 幣 櫃台 ）及 823 33（ 人 民幣 櫃台 ）

自願公告

2024年10月產銷快報
本公告乃由長城汽車股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2024年10月產銷量詳細如下(單位:台)：

車型

銷量 產量

本月同比 累計同比 本月同比 累計同比

本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%) 本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%)

哈弗品牌 72,675 78,698 -7.65  544,423 574,598 -5.25  74,785 82,861 -9.75  555,313 601,671 -7.70

WEY品牌 6,486 2,256 187.50  38,874 35,224 10.36  6,511 2,376 174.03  39,770 35,855 10.92

長城皮卡 12,888 17,333 -25.64  145,006 170,007 -14.71  12,155 18,689 -34.96  139,695 170,948 -18.28

歐拉品牌 5,560 10,826 -48.64  52,726 88,467 -40.40  5,710 12,092 -52.78  48,416 91,556 -47.12

坦克品牌 19,123 22,105 -13.49  188,933 126,650 49.18  15,945 23,133 -31.07  183,183 134,830 35.86

其他 67 90 -25.56  650 407 59.71  47 97 -51.55  202 653 -69.07

總計 116,799 131,308 -11.05  970,612 995,353 -2.49  115,153 139,248 -17.30  966,579 1,035,513 -6.66

10月海外銷售44,418台，1-10月累計銷售368,662台。

10月新能源車銷售32,039台，1-10月累計銷售243,531台。

務請注意，上述產銷量數字未經審核，亦未經本公司審計師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

本公告乃承本公司董事會之命而刊發，各董事願對本公告所載資料之準確性承擔法律責任。

承 董 事 會 命

長城汽車股份有限公司

聯 席 公 司 秘 書

李紅栓

2

中 國 河 北 省 保 定 市，2024 年 11月 1日

於 本 公 告 日 期  ， 董 事 會 成 員 如 下 ：

執 行 董 事 ： 魏 建 軍 先 生 、 趙 國 慶 先 生 及 李 紅 栓 女 士 。

非 執 行 董 事 ： 何 平 先 生 。

獨 立 非 執 行 董 事 ： 樂 英 女 士 、 范 輝 先 生 及 鄒 兆 麟 先 生 。

* 僅 供 識 別